ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

17.11.2017                  № _219-од__

        г. Зея

Об итогах муниципального этапа областного заочного конкурса игрушек и

поделок «Страна СВЕТОФОРиЯ!»

С целью повышения эффективности работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного, активизации пропагандистской

деятельности среди детей по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма с 1 ноября по 14 ноября 2017 года проведен муниципальный

этап областного заочного конкурса игрушек и поделок «Страна

СВЕТОФОРиЯ!» среди обучающихся 1-4 классов образовательных

организаций общего и дополнительного образования (далее Конкурс).

На Конкурс было представлено более 30 рисунков и поделок из 3

общеобразовательных организаций города: МОАУ СОШ  № 1, МОБУ Лицей,

МОБУ СОШ № 4. На основании решения жюри Конкурса

п р и к а з ы в а ю:

 1. Наградить дипломами отдела образования администрации города

Зеи и МБО ДО ДДТ «Ровесник» победителей и призеров муниципального

этапа областного заочного конкурса игрушек и поделок «Страна

СВЕТОФОРиЯ!»:

Номинация «Декоративно – прикладное творчество»

 I место – Попову Анастасию, обучающуюся МОБУ СОШ № 4,

руководитель Микшина Эльвира Валерьевна;

 II место – Фаткулина Алексея, обучающегося МОБУ Лицей,

руководитель Садовникова Инга Леонидовна;

 III место – Назину Виолетту, обучающуюся МОБУ Лицей,

руководитель Борисова Татьяна Викторовна.

Номинация «Художественное творчество»

 I место – не присуждалось;

 II место – не присуждалось;

 III место – Мозжухину Марию,  обучающуюся МОБУ Лицей,

руководитель Шушвал Наталья Владимировна.

 2. Направить работы победителей и призёров в каждой номинации

муниципального этапа Конкурса на региональный этап.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призёров муниципального этапа областного заочного конкурса игрушек и

поделок «Страна СВЕТОФОРиЯ!».

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Голубеву О.В.,

старшего методиста МКУ «ЦОБАУ г. Зеи»

Заместитель начальника отдела

В.Я. Гокова